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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Stöcker, Bodo
Schiedsrichter männlich Brenner, Frank
Sprecher 1 Hampke, Gisela
Sprecher 2 Hampke, Volker
Auswerter 1 Husemann, Jörg
Protokollführer Reinert, Oliver

Zielgericht
Zielrichter 1 Tietz, Volker
Zielrichter 2 Mende, Sabrina
Zielrichter 3 Presse, Diana
Zielrichter 4 Wybrands, Jan

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Wohlfahrt, Klaus
Zeitnehmer Bahn 1 Wohlfahrt, Veronika
Zeitnehmer Bahn 2 Zumbrock, Theodor

Wendegericht
Wenderichter Bahn 1 Plötz, Stefan
Wenderichter Bahn 2 Viereck, Pia
Wenderichter Bahn 3 Renze, Steffen

Assistenzschiedsrichter Bauer, Elke
Startordner Kalkreuter, Barabara
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Wettkampfbecken

Abschnitt 2
Wettkampf 14 10000m Freistil männlich
Wettkampf 15 10000m Freistil männlich Masters
Wettkampf 16 10000m Freistil weiblich
Wettkampf 17 10000m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 18 2500m Freistil männlich Masters
Wettkampf 19 2500m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 20 2500m Freistil männlich
Wettkampf 21 2500m Freistil weiblich

Wettkampf 14 - 10000m Freistil männlich

Jahrgang 2000
1. und Jahrgangsmeister
 Bücker, Lukas 2000 SG Euregio Swim Team 02:19:22,71

Junioren
1. und Jahrgangsmeister
 Severins, Jordy 1998 Eurode Kerkrade 02:26:55,87

Offene Wertung - SV Südwestfalen

Offene Wertung
1. Bücker, Lukas 2000 SG Euregio Swim Team 02:19:22,71
2. Severins, Jordy 1998 Eurode Kerkrade 02:26:55,87
3. Stiel, Rolf 1980 SC Wiesbaden 1911 02:50:20,49
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Wettkampf 15 - 10000m Freistil männlich Masters
Ak 20 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Glajcar, Marius 1996/AK20 SG Lünen 02:33:54,93

Ak 25 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Hövener, Matthias 1990/AK25 SG Lünen 02:33:56,21

Ak 45 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Winkelmann, Frank 1972/AK45 SV Hagen 1894 02:49:11,24

Ak 20
1. und Altersklassenmeister
 Glajcar, Marius 1996/AK20 SG Lünen 02:33:54,93

Ak 25
1. und Altersklassenmeister
 Hövener, Matthias 1990/AK25 SG Lünen 02:33:56,21

aufgegeben
 Willms, Steffen 1990/AK25 SG Euregio Swim Team  

Ak 30
1. und Altersklassenmeister
 Skowranek, Jakob 1987/AK30 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:22:10,40

Ak 45
1. und Altersklassenmeister
 Winkelmann, Frank 1972/AK45 SV Hagen 1894 02:49:11,24

Ak 50
1. und Altersklassenmeister
 Lucke, Bodo 1964/AK50 SC Dinslaken 02:58:24,81

Ak 55
1. und Altersklassenmeister
 Fuhrmann, Hans 1958/AK55 SSF Bonn 02:43:23,78



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Internationale NRW-Freiwassermeisterschaften und SV-SW Meisterschaften
Veranstalter Ausrichter
SV-NRW / SV-SW SV-NRW / SV-SW
Ort Datum
Seebad Haltern 09.09.2017 - 10.09.2017

JOTA Sportergebnisse + http://jota-se.de + Husemann/Reinert GbR

Wettkampf 16 - 10000m Freistil weiblich

Jahrgang 2000
1. und Jahrgangsmeisterin
 Wutz, Ann-Kathrin 2000 SG Bayer 02:42:51,05

Junioren
1. und Jahrgangsmeisterin
 Schubert, Nikola 1999 SG Euregio Swim Team 02:56:45,68

Offene Wertung - SV Südwestfalen

Offene Wertung
1. Niemeyer, Vera 1990 SG Euregio Swim Team 02:32:15,55
2. Wutz, Ann-Kathrin 2000 SG Bayer 02:42:51,05
3. Schmidt-Stafford, Anna 1997 SG Euregio Swim Team 02:50:55,34
4. Schubert, Nikola 1999 SG Euregio Swim Team 02:56:45,68

aufgegeben
 Ulbrich, Mareike 1997 Düsseldorfer SC 1898  
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Wettkampf 17 - 10000m Freistil weiblich Masters

Ak 40
1. und Altersklassenmeisterin
 Stüber, Kim 1973/AK40 SSV Lahr 1921 02:55:38,49

Ak 45
abgemeldet

 Düsenberg, Susanne 1969/AK45 Düsseldorfer SC 1898  
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Wettkampf 18 - 2500m Freistil männlich Masters
Ak 20 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Stein, Dominik 1997/AK20 SV Westfalen Hagen 39:17,24

Ak 25 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Reketat, Matthias 1989/AK25 SSC Hörde 54/58 e.V. 37:27,84

Ak 35 - SV Südwestfalen
abgemeldet

 Zimmer, Marc 1978/AK35 TuS Wengern 1879 e.V.  

Ak 45 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Kieserling, Jochen 1969/AK45 SG Ruhr 44:58,99

Ak 60 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeister
 Stadthaus, Ulrich 1956/AK60 SC Wiking Herne 1921 47:24,58

Ak 20
1. und Altersklassenmeister
 Stein, Dominik 1997/AK20 SV Westfalen Hagen 39:17,24

Ak 25
1. und Altersklassenmeister
 Thiel, Sascha 1992/AK25 Warendorfer SU 34:16,87

2. Reketat, Matthias 1989/AK25 SSC Hörde 54/58 e.V. 37:27,84

Ak 30
1. und Altersklassenmeister
 Klaus, Alexander 1985/AK30 SG Westthüringen 35:47,40

2. Eudenbach, Christian 1986/AK30 SVg Bottrop 1924 e.V. 40:33,40

Ak 35

Ak 40
1. und Altersklassenmeister
 Stelkens, Sascha 1975/AK40 S.V. Aegir 21 Kempen 35:23,49

Ak 45
1. und Altersklassenmeister
 Bader, Dirk 1968/AK45 SG Gladbeck/Recklinghausen 40:55,14
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Wettkampf 18 - 2500m Freistil männlich Masters
Ak 45
2. Benning, Patrick 1972/AK45 Hennefer TV 1895 42:34,30
3. Kieserling, Jochen 1969/AK45 SG Ruhr 44:58,99

Ak 50
1. und Altersklassenmeister
 Gomoll, Frank 1963/AK50 SG Gladbeck/Recklinghausen 35:48,99

2. Struthoff, Ralf 1966/AK50 Sportfreunde Sennestadt 45:16,52
3. Knein, Alfons 1965/AK50 Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V. 01:05:48,65

Ak 55
1. und Altersklassenmeister
 Schumacher, Ulrich 1961/AK55 Sportfreunde Sennestadt 48:25,78

abgemeldet
 Weyh, Harald 1962/AK55 ASV Duisburg  

Ak 60
1. und Altersklassenmeister
 Wenning, Andreas 1956/AK60 Bocholter WSV 45:31,14

2. Stadthaus, Ulrich 1956/AK60 SC Wiking Herne 1921 47:24,58

Ak 75
1. und Altersklassenmeister
 Neuhaus, Karl-Heinz 1942/AK75 SG Gladbeck/Recklinghausen 58:12,99
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Wettkampf 19 - 2500m Freistil weiblich Masters
Ak 20 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Kaufmann, Lara 1994/AK20 SG Ruhr 40:23,43

2. Rechter, Insa 1997/AK20 SG Dortmund 40:29,62
3. Rose, Marcella 1997/AK20 SG Lünen 44:02,34

abgemeldet
 Michelt, Viktoria 1997/AK20 SG Lünen  

Ak 30 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Tiedtke, Stefanie 1983/AK30 SG Lünen 43:06,11

Ak 35 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Knieling-Zimmer, Anke 1981/AK35 TuS Wengern 1879 e.V. 42:12,58

Ak 45 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Rabenschlag, Christina 1969/AK45 SG Dortmund-Süd 1983 55:42,99

abgemeldet
 Mannert, Diana 1972/AK45 SG Dortmund-Süd 1983  

Ak 50 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 König, Teodora 1966/AK50 TSV Vorhalle 44:15,90

Ak 55 - SV Südwestfalen
1. und Altersklassenmeisterin
 Mansheim, Silvia 1960/AK55 TuS Velmede-Bestwig 59:25,18

Ak 65 - SV Südwestfalen
abgemeldet

 Schorlemer, Michaele 1950/AK65 Wfr. Lüdenscheid  

Ak 20
1. und Altersklassenmeisterin
 Wevelsiep, Lara 1994/AK20 Hennefer TV 1895 38:59,52

2. Wevelsiep, Lea 1996/AK20 Hennefer TV 1895 39:09,21
3. Kaufmann, Lara 1994/AK20 SG Ruhr 40:23,43
4. Rechter, Insa 1997/AK20 SG Dortmund 40:29,62
5. Rose, Marcella 1997/AK20 SG Lünen 44:02,34
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Wettkampf 19 - 2500m Freistil weiblich Masters
Ak 20
6. Schwarze, Sandrina 1996/AK20 SVg Bottrop 1924 e.V. 47:58,81

Ak 25
1. und Altersklassenmeisterin
 Ehlting, Nicole 1990/AK25 Bocholter WSV 43:08,52

Ak 30
1. und Altersklassenmeisterin
 Tiedtke, Stefanie 1983/AK30 SG Lünen 43:06,11

2. Steimel, Brigitte 1986/AK30 Hennefer TV 1895 52:27,34

Ak 35
1. und Altersklassenmeisterin
 Knieling-Zimmer, Anke 1981/AK35 TuS Wengern 1879 e.V. 42:12,58

Ak 45
1. und Altersklassenmeisterin
 Ashauer, Katharina 1970/AK45 SG Essen 40:19,96

2. Kirschke, Thekla 1971/AK45 Wuppertal-Neuenhof 1930 e.V. 44:17,27
3. Krandick, Petra 1968/AK45 SG Beckum 49:24,49
4. Rabenschlag, Christina 1969/AK45 SG Dortmund-Süd 1983 55:42,99

nicht am Start
 Konietzka, Elke 1969/AK45 SG Beckum  

Ak 50
1. und Altersklassenmeisterin
 König, Teodora 1966/AK50 TSV Vorhalle 44:15,90

Ak 55
1. und Altersklassenmeisterin
 Sasse, Susanne 1960/AK55 Hennefer TV 1895 57:12,43

2. Mansheim, Silvia 1960/AK55 TuS Velmede-Bestwig 59:25,18

Ak 65
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Wettkampf 20 - 2500m Freistil männlich
Jahrgang 2004 - SV Südwestfalen

1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Neumann, Luuk 2004 SG Lünen 47:52,05

Jahrgang 2003 - SV Südwestfalen
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Schmidt, Til 2003 SG Ruhr 32:28,24

2. Ribbing, Tom 2003 SG Lünen 39:50,61
3. Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 44:51,62

abgemeldet
 Böckmann, Jan 2003 SG Lünen  

aufgegeben
 Lehmann, Daniel 2003 SG Lünen  

Jahrgang 2002 - SV Südwestfalen
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 35:42,74

2. Reichmann, Felix 2002 SG Lünen 41:50,90

abgemeldet
 Gröne, Jonathan 2002 SG Lünen  

Jahrgang 2001 - SV Südwestfalen
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Arndt, Jonas 2001 SG Ruhr 32:47,61

2. Griggel, Felix 2001 SSV Meschede 41:43,08
3. Lukosch, Veit 2001 SG Ruhr 41:54,90
4. Afsin, Ekin 2001 SG Lünen 42:42,33
5. Groß, Michael 2001 SC Gut Naß Altena 56:15,74

Junioren - SV Südwestfalen
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Malz, Johannes 1999 TuS Wengern 1879 e.V. 38:58,62

2. Leßmann, Jan 1999 FS Bochum 1919 42:35,45

Jahrgang 2005
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Büssing, Silas 2005 SG Neuss 37:16,99

2. Stutzenberger, Felix 2005 SG Bayer 41:02,02
3. Pöhler, Mats 2005 Aachener SV 06 43:46,30
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Wettkampf 20 - 2500m Freistil männlich
Jahrgang 2005

nicht am Start
 Peschke, Philipp 2005 SG Bayer  

Jahrgang 2004
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 van Aggelen, Tobias 2004 SG Neuss 37:18,46

2. Schulz, Julius 2004 SG Neuss 39:50,18
3. Fischer, Emilio 2004 SG Bayer 41:18,46
4. Knein, Pascal 2004 Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V. 41:57,62
5. Seifert, Oskar 2004 SG Bayer 43:21,21
6. Schweigert, Andre 2004 Wasserfreunde Bielefeld 44:47,65
7. Neumann, Luuk 2004 SG Lünen 47:52,05

Jahrgang 2003
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Schmidt, Til 2003 SG Ruhr 32:28,24

2. Ribbing, Tom 2003 SG Lünen 39:50,61
3. Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 44:51,62

abgemeldet
 Makarov, Anton 2003 SG Bayer  

Jahrgang 2002
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Meier, Simon 2002 SG Mülheim 32:26,49

2. Schmitz, Timon 2002 SG Neuss 34:45,39
3. Lucibello, Christopher 2002 SG Mülheim 35:42,39
4. Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 35:42,74
5. von Arnim, Florian 2002 Aachener SV 06 35:45,64
6. Reichmann, Felix 2002 SG Lünen 41:50,90
7. Cielaszyk, Dennis 2002 Schwimmverein Haltern 44:47,27

abgemeldet
 Spiwoks, Timo 2002 SC Dinslaken  

Jahrgang 2001
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Edel, Oskar 2001 TV Jahn Hiesfeld 32:32,58

2. Arndt, Jonas 2001 SG Ruhr 32:47,61
3. van Aggelen, Daniel 2001 SG Neuss 35:46,14
4. Griggel, Felix 2001 SSV Meschede 41:43,08
5. Lukosch, Veit 2001 SG Ruhr 41:54,90
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Wettkampf 20 - 2500m Freistil männlich
Jahrgang 2001

6. Afsin, Ekin 2001 SG Lünen 42:42,33
7. Groß, Michael 2001 SC Gut Naß Altena 56:15,74

Junioren
1. und NRW-Jahrgangsmeister
 Pes, Jonas 1998 SG Euregio Swim Team 32:53,42

2. Malz, Johannes 1999 TuS Wengern 1879 e.V. 38:58,62
3. Leßmann, Jan 1999 FS Bochum 1919 42:35,45

Offene Wertung - SV Südwestfalen
1. Schmidt, Til 2003 SG Ruhr 32:28,24
2. Arndt, Jonas 2001 SG Ruhr 32:47,61
3. Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 35:42,74
4. Malz, Johannes 1999 TuS Wengern 1879 e.V. 38:58,62
5. Ribbing, Tom 2003 SG Lünen 39:50,61
6. Griggel, Felix 2001 SSV Meschede 41:43,08
7. Reichmann, Felix 2002 SG Lünen 41:50,90
8. Lukosch, Veit 2001 SG Ruhr 41:54,90
9. Leßmann, Jan 1999 FS Bochum 1919 42:35,45

10. Afsin, Ekin 2001 SG Lünen 42:42,33
11. Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 44:51,62
12. Neumann, Luuk 2004 SG Lünen 47:52,05
13. Groß, Michael 2001 SC Gut Naß Altena 56:15,74

Offene Wertung
1. Meier, Simon 2002 SG Mülheim 32:26,49
2. Schmidt, Til 2003 SG Ruhr 32:28,24
3. Edel, Oskar 2001 TV Jahn Hiesfeld 32:32,58
4. Arndt, Jonas 2001 SG Ruhr 32:47,61
5. Pes, Jonas 1998 SG Euregio Swim Team 32:53,42
6. Schmitz, Timon 2002 SG Neuss 34:45,39
7. Lucibello, Christopher 2002 SG Mülheim 35:42,39
8. Kortmann, Jan-Philipp 2002 SG Lünen 35:42,74
9. von Arnim, Florian 2002 Aachener SV 06 35:45,64

10. van Aggelen, Daniel 2001 SG Neuss 35:46,14
11. Büssing, Silas 2005 SG Neuss 37:16,99
12. van Aggelen, Tobias 2004 SG Neuss 37:18,46
13. Malz, Johannes 1999 TuS Wengern 1879 e.V. 38:58,62
14. Schulz, Julius 2004 SG Neuss 39:50,18
15. Ribbing, Tom 2003 SG Lünen 39:50,61
16. Stiel, Rolf 1980 SC Wiesbaden 1911 39:54,83
17. Aschmann, Günther 1995 SG Bergisch Land 39:59,49
18. Stutzenberger, Felix 2005 SG Bayer 41:02,02
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Wettkampf 20 - 2500m Freistil männlich
Offene Wertung
19. Fischer, Emilio 2004 SG Bayer 41:18,46
20. Griggel, Felix 2001 SSV Meschede 41:43,08
21. Reichmann, Felix 2002 SG Lünen 41:50,90
22. Lukosch, Veit 2001 SG Ruhr 41:54,90
23. Knein, Pascal 2004 Freie Schwimmer Wegberg 1993 e.V. 41:57,62
24. Leßmann, Jan 1999 FS Bochum 1919 42:35,45
25. Afsin, Ekin 2001 SG Lünen 42:42,33
26. Klütz, Karsten 1971 TSV Bocholt 42:53,99
27. Seifert, Oskar 2004 SG Bayer 43:21,21
28. Pöhler, Mats 2005 Aachener SV 06 43:46,30
29. Cielaszyk, Dennis 2002 Schwimmverein Haltern 44:47,27
30. Schweigert, Andre 2004 Wasserfreunde Bielefeld 44:47,65
31. Cinar, Berkin 2003 SV Westfalen Hagen 44:51,62
32. Neumann, Luuk 2004 SG Lünen 47:52,05
33. Groß, Michael 2001 SC Gut Naß Altena 56:15,74
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Wettkampf 21 - 2500m Freistil weiblich
Jahrgang 2005 - SV Südwestfalen

1. und Jahrgangsmeisterin
 Winkhaus, Sara 2005 SV Westfalen Hagen 44:46,99

2. Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 46:45,21

Jahrgang 2004 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Körber, Letizia Michelle 2004 SG Ruhr 41:14,83

2. Krell, Alisha 2004 SG Dortmund-Süd 1983 45:14,33
3. Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 47:26,61

abgemeldet
 Gies, Jana 2004 SV Westfalen Hagen  

Jahrgang 2003 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Schulz, Doreen 2003 SG Lünen 38:09,71

abgemeldet
 Golditz, Julia 2003 SSC Hörde 54/58 e.V.  

Jahrgang 2002 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Laggies, Jil 2002 SV Westfalen Hagen 37:54,46

2. Tonk, Dana 2002 FS Bochum 1919 41:28,27
3. Grimmert, Merle 2002 FS Bochum 1919 47:40,67

abgemeldet
 Engel, Cora 2002 SG Lünen  

Jahrgang 2001 - SV Südwestfalen
1. und Jahrgangsmeisterin
 Waschke, Sophie 2001 FS Bochum 1919 37:51,49

2. Iwanowski, Inka 2001 FS Bochum 1919 40:38,34
3. Baune, Lilli 2001 SG Lünen 41:31,21
4. Kindermann, Lara 2001 SG Ruhr 41:34,42
5. Yüksel, Miray 2001 FS Bochum 1919 43:07,83
6. Cappellacci, Jana Lea 2001 SC Gut Naß Altena 01:03:10,68

Jahrgang 2000 - SV Südwestfalen
abgemeldet

 Schulz, Alina 2000 SG Lünen  
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Wettkampf 21 - 2500m Freistil weiblich
Junioren - SV Südwestfalen

1. und Jahrgangsmeisterin
 Stember, Katharina 1999 SG Lünen 38:56,24

2. Hilbrand, Luisa 1999 SG Dortmund 46:55,17

abgemeldet
 Hasenfratz, Lara 1999 SG Ruhr  

Jahrgang 2005
1. und Jahrgangsmeisterin
 Winkhaus, Sara 2005 SV Westfalen Hagen 44:46,99

2. Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 46:45,21

abgemeldet
 Reiber, Sophie 2005 SG Mülheim  

Jahrgang 2004
1. und Jahrgangsmeisterin
 Mölls, Anna 2004 SG Mülheim 40:09,58

2. Feldhaus, Lina 2004 SG Bayer 40:15,78
3. Körber, Letizia Michelle 2004 SG Ruhr 41:14,83
4. Markus, Jule 2004 SG Bayer 42:42,84
5. Krell, Alisha 2004 SG Dortmund-Süd 1983 45:14,33
6. Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 47:26,61

aufgegeben
 Oberhokamp, Joke 2004 Wasserfreunde Bielefeld  

Jahrgang 2003
1. und Jahrgangsmeisterin
 Edel, Evelin 2003 TV Jahn Hiesfeld 35:20,37

2. Schulz, Doreen 2003 SG Lünen 38:09,71
3. van Lessen, Fenna 2003 SG Neuss 39:46,24
4. Znachowska, Aleksandra 2003 SG Neuss 41:25,52
5. Hellberg, Dana 2003 Wasserfreunde Bielefeld 45:10,11

abgemeldet
 Süßmilch, Laura 2003 SG Mülheim  
 Hower, Mara 2003 SG Mülheim  

Jahrgang 2002
1. und Jahrgangsmeisterin
 Leichtweiß, Sophie 2002 SG Mülheim 37:43,81

2. Laggies, Jil 2002 SV Westfalen Hagen 37:54,46
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Jahrgang 2002

3. Szponik, Anita 2002 SG Neuss 39:04,17
4. Pöhler, Zoe 2002 Aachener SV 06 40:56,02
5. Tonk, Dana 2002 FS Bochum 1919 41:28,27
6. Raithel, Lea 2002 Hennefer TV 1895 42:41,05
7. Grimmert, Merle 2002 FS Bochum 1919 47:40,67

abgemeldet
 Kyprizli, Sofia 2002 SG Neuss  
 Stadtmüller, Viviane 2002 SG Mülheim  

nicht am Start
 Ridder, Lucia 2002 TSV Bocholt  

Jahrgang 2001
1. und Jahrgangsmeisterin
 Raab, Ronja 2001 SG Bayer 35:24,21

2. Küpper, Laura 2001 SG Neuss 37:51,05
3. Waschke, Sophie 2001 FS Bochum 1919 37:51,49
4. Iwanowski, Inka 2001 FS Bochum 1919 40:38,34
5. Kathage, Celina 2001 TSV Bocholt 41:27,33
6. Baune, Lilli 2001 SG Lünen 41:31,21
7. Kindermann, Lara 2001 SG Ruhr 41:34,42
8. Yüksel, Miray 2001 FS Bochum 1919 43:07,83
9. Cappellacci, Jana Lea 2001 SC Gut Naß Altena 01:03:10,68

Jahrgang 2000
1. und Jahrgangsmeisterin
 Otto, Fabienne 2000 SG Bergisch Land 37:46,49

abgemeldet
 Beckers, Lara 2000 SG Neuss  

Junioren
1. und Jahrgangsmeisterin
 Oberhokamp, Pia 1998 Wasserfreunde Bielefeld 36:32,40

2. Stember, Katharina 1999 SG Lünen 38:56,24
3. Isabell, Heider 1999 Hennefer TV 1895 40:05,52
4. Schmitz, Tamara 1998 SG Neuss 41:16,05
5. Torkler, Lea 1998 SC Dinslaken 42:12,61
6. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 42:52,02
7. Malcher, Josefine 1999 Hennefer TV 1895 44:45,68
8. Torkler, Lisa 1998 SC Dinslaken 45:34,27
9. Hilbrand, Luisa 1999 SG Dortmund 46:55,17
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Junioren
10. Schwarze, Dana 1998 SVg Bottrop 1924 e.V. 50:12,24
11. Bläker, Laura-Kim 1999 TSV Bocholt 50:57,52

Offene Wertung - SV Südwestfalen
1. Waschke, Sophie 2001 FS Bochum 1919 37:51,49
2. Laggies, Jil 2002 SV Westfalen Hagen 37:54,46
3. Schulz, Doreen 2003 SG Lünen 38:09,71
4. Stember, Katharina 1999 SG Lünen 38:56,24
5. Iwanowski, Inka 2001 FS Bochum 1919 40:38,34
6. Körber, Letizia Michelle 2004 SG Ruhr 41:14,83
7. Tonk, Dana 2002 FS Bochum 1919 41:28,27
8. Baune, Lilli 2001 SG Lünen 41:31,21
9. Kindermann, Lara 2001 SG Ruhr 41:34,42

10. Yüksel, Miray 2001 FS Bochum 1919 43:07,83
11. Winkhaus, Sara 2005 SV Westfalen Hagen 44:46,99
12. Krell, Alisha 2004 SG Dortmund-Süd 1983 45:14,33
13. Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 46:45,21
14. Hilbrand, Luisa 1999 SG Dortmund 46:55,17
15. Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 47:26,61
16. Grimmert, Merle 2002 FS Bochum 1919 47:40,67
17. Cappellacci, Jana Lea 2001 SC Gut Naß Altena 01:03:10,68

Offene Wertung
1. Edel, Evelin 2003 TV Jahn Hiesfeld 35:20,37
2. Raab, Ronja 2001 SG Bayer 35:24,21
3. Oberhokamp, Pia 1998 Wasserfreunde Bielefeld 36:32,40
4. Leichtweiß, Sophie 2002 SG Mülheim 37:43,81
5. Otto, Fabienne 2000 SG Bergisch Land 37:46,49
6. Küpper, Laura 2001 SG Neuss 37:51,05
7. Waschke, Sophie 2001 FS Bochum 1919 37:51,49
8. Laggies, Jil 2002 SV Westfalen Hagen 37:54,46
9. Schulz, Doreen 2003 SG Lünen 38:09,71

10. Stember, Katharina 1999 SG Lünen 38:56,24
11. Szponik, Anita 2002 SG Neuss 39:04,17
12. van Lessen, Fenna 2003 SG Neuss 39:46,24
13. Isabell, Heider 1999 Hennefer TV 1895 40:05,52
14. Mölls, Anna 2004 SG Mülheim 40:09,58
15. Feldhaus, Lina 2004 SG Bayer 40:15,78
16. Iwanowski, Inka 2001 FS Bochum 1919 40:38,34
17. Pöhler, Zoe 2002 Aachener SV 06 40:56,02
18. Körber, Letizia Michelle 2004 SG Ruhr 41:14,83
19. Schmitz, Tamara 1998 SG Neuss 41:16,05
20. Znachowska, Aleksandra 2003 SG Neuss 41:25,52
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Offene Wertung
21. Kathage, Celina 2001 TSV Bocholt 41:27,33
22. Tonk, Dana 2002 FS Bochum 1919 41:28,27
23. Baune, Lilli 2001 SG Lünen 41:31,21
24. Kindermann, Lara 2001 SG Ruhr 41:34,42
25. Torkler, Lea 1998 SC Dinslaken 42:12,61
26. Raithel, Lea 2002 Hennefer TV 1895 42:41,05
27. Markus, Jule 2004 SG Bayer 42:42,84
28. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 42:52,02
29. Yüksel, Miray 2001 FS Bochum 1919 43:07,83
30. Malcher, Josefine 1999 Hennefer TV 1895 44:45,68
31. Winkhaus, Sara 2005 SV Westfalen Hagen 44:46,99
32. Hellberg, Dana 2003 Wasserfreunde Bielefeld 45:10,11
33. Krell, Alisha 2004 SG Dortmund-Süd 1983 45:14,33
34. Torkler, Lisa 1998 SC Dinslaken 45:34,27
35. Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 46:45,21
36. Hilbrand, Luisa 1999 SG Dortmund 46:55,17
37. Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 47:26,61
38. Grimmert, Merle 2002 FS Bochum 1919 47:40,67
39. Schwarze, Dana 1998 SVg Bottrop 1924 e.V. 50:12,24
40. Bläker, Laura-Kim 1999 TSV Bocholt 50:57,52
41. Cappellacci, Jana Lea 2001 SC Gut Naß Altena 01:03:10,68

Seebad Haltern, den 10.09.2017
Abschnittsende: 17:17 Uhr
Protokollende: 17:37 Uhr

gez. Bodo Stöcker gez. Frank Brenner gez. Oliver Reinert
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


